

Kokouksen aihe	Ympäristöohjelman seurantaryhmän 1. kokous
Kokousaika	Tiistaina 24.3.2020 klo 17:00-17.34
Kokouspaikka	Teams
Läsnä	Jaana Hölsö, hallintojohtaja Mika Ingi, elinkeinojohtaja Jyrki Lumiainen, sivistysjohtaja Eeva-Sirkku Pöyhönen, sosiaali- ja terveysjohtaja <del>Markku Kylen,</del> tilalla Kati Timonen, yhdyskuntainsinööri Timo Ilola, kaupunginhallitus Markku Ylihonko, koulutusltk Henna Pirhonen, sivistys- ja vapaa-aikaltk <del>Matti Pajala, tekn.ltk</del> Marja Mäenpää, ympäristöltk Anne-Ly Palosaari, sosiaali- ja terveysltk Aada Sevon, nuorisovaltuuston edustaja Meri Leino, projektikoordinaattori, sihteeri Sinikka Koponen-Laiho, ymp.suoj.siht.

## 1. Seurantaryhmän puheenjohtajan ja sihteerin valinta

Valittiin seurantaryhmän puheenjohtajaksi Timo Ilola ja sihteeriksi Meri Leino.

## 2. Ympäristöohjelman seurantaryhmän tehtävät

Meri Leino kertoi ympäristöohjelman seurantaryhmän tehtävistä. Ryhmä mm. kokoontuu kolmesti vuodessa, laatii vuosittaisen suunnitelman päästöjä vähentävistä toimista ja aikataulutta investoinnit sekä esittää investoinnit seuraavan vuoden talousarvioon. Ryhmän kokoontumisista laaditaan muistio, joka jaetaan koko kaupungin henkilökunnalle. Toimialajohtajat raportoivat kokouksesta alaisilleen. Kokouksen muistio lähetetään tiedoksi lautakunnille, kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle sekä nuorisovaltuustolle.

## 3. Vuosittaisen toimenpide- ja investointisuunnitelman laatiminen

Keskusteltiin kokoukutsun liitteenä olleesta Meri Leinon luonnostelemasta toimenpidesuunnitelmasta. Suunnitelmaan on poimittu ympäristöohjelmasta toimenpiteitä, jotka ovat toteutumassa vuonna 2020. Monet toimenpidesuunnitelman toimenpiteistä toteutuvat eri toimialojen hankkeina eivätkä edellytä seurantaryhmältä varsinaista työpanosta.

Keskusteltiin myös, miten paljon kuluvana vuonna ehditään tehdä ohjelman toteutumisen eteen korona-viruksen vuoksi muuttuneessa tilanteessa. Sivistysjohtaja totesi fokuksen koulupuolella olevan tällä hetkellä paljon muissa asioissa kuin ympäristöasioissa ja todennäköisesti koronan vaikutukset näkyvät vielä pitkälle ensi vuoteen.

Ympäristöohjelman tavoitteiden toteuttamiseen pyritään kuitenkin panostamaan mahdollisuuksien mukaan.

Ympäristöohjelmasta ja sen toteutumisesta tiedottamista pidettiin tärkeänä. Tiedotukseen liittyen Meri Leino kertoi työstävänsä nettisivuille materiaalia ympäristöohjelman toteuttamisesta. Keskusteltiin myös kierrätys- ja energiansäästöhankeiden sekä kustannussäästönäkökulmien yhdistämisen tärkeydestä. Lisäksi keskusteltiin nuorisovaltuuston roolista Paimion ympäristöohjelman toteuttamisessa.

Budjetoinnin osalta todettiin parhaaksi, että toimenpiteiden suunnittelu ja budjetointi tapahtuvat toimialoittain. Seurantaryhmän tehtävänä on ideoida sekä koota toimialojen päästöjä vähentävät toimenpiteet yhteen.

#### 4. Tulevien kokouksien ajankohdat

Seuraava kokous 1.9.2020.

Muistion kokosi

Meri Leino  
sihteeri